



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 сентября 2015 г.

№ 900-П

г. Салехард

О внесении изменений в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Основные направления градостроительной политики на 2014 – 2020 годы» на 2015 год

В целях обеспечения реализации государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Основные направления градостроительной политики на 2014 – 2020 годы», утверждённой постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 декабря 2013 года № 1123-П, Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Основные направления градостроительной политики на 2014 – 2020 годы» на 2015 год, утверждённый постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 20 января 2015 года № 10-П.

Вице-губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



И.Б. Соколова

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 25 сентября 2015 года № 900-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в детализированный перечень мероприятий
подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого
автономного округа «Основные направления градостроительной
политики на 2014 – 2020 годы» на 2015 год

1. В пункте 19:
 - 1.1. в графе 3 цифры «190 441» заменить цифрами «220 723»;
 - 1.2. в графе 4 цифры «190 441» заменить цифрами «220 723».
2. В пункте 20:
 - 2.1. в графе 3 цифры «190 441» заменить цифрами «220 723»;
 - 2.2. в графе 4 цифры «190 441» заменить цифрами «220 723».
3. В пункте 21:
 - 3.1. в графе 3 цифры «190 441» заменить цифрами «220 723»;
 - 3.2. в графе 4 цифры «190 441» заменить цифрами «220 723».
4. В пункте 22:
 - 4.1. в графе 3 цифры «185 560» заменить цифрами «214 821»;
 - 4.2. в графе 4 цифры «185 560» заменить цифрами «214 821».
5. В пункте 23:
 - 5.1. в графе 3 цифры «185 560» заменить цифрами «214 821»;
 - 5.2. в графе 4 цифры «185 560» заменить цифрами «214 821».
6. В пункте 24:
 - 6.1. в графе 3 цифры «185 560» заменить цифрами «214 821»;
 - 6.2. в графе 4 цифры «185 560» заменить цифрами «214 821».
7. В пункте 25:
 - 7.1. в графе 3 цифры «376 001» заменить цифрами «435 544»;
 - 7.2. в графе 4 цифры «376 001» заменить цифрами «435 544».
8. В пункте 26:
 - 8.1. в графе 3 цифры «190 441» заменить цифрами «220 723»;
 - 8.2. в графе 4 цифры «190 441» заменить цифрами «220 723».
9. В пункте 27:
 - 9.1. в графе 3 цифры «190 441» заменить цифрами «220 723»;
 - 9.2. в графе 4 цифры «190 441» заменить цифрами «220 723».
10. В пункте 28:
 - 10.1. в графе 3 цифры «185 560» заменить цифрами «214 821»;
 - 10.2. в графе 4 цифры «185 560» заменить цифрами «214 821».

11. В пункте 29:

11.1. в графе 3 цифры «185 560» заменить цифрами «214 821»;

11.2. в графе 4 цифры «185 560» заменить цифрами «214 821».

12. В пункте 30:

12.1. в графе 3 цифры «565 321» заменить цифрами «624 864»;

12.2. в графе 4 цифры «565 321» заменить цифрами «624 864».

13. В пункте 31:

13.1. в графе 3 цифры «379 761» заменить цифрами «410 043»;

13.2. в графе 4 цифры «379 761» заменить цифрами «410 043».

14. В пункте 32:

14.1. в графе 3 цифры «379 761» заменить цифрами «410 043»;

14.2. в графе 4 цифры «379 761» заменить цифрами «410 043».

15. В пункте 33:

15.1. в графе 3 цифры «185 560» заменить цифрами «214 821»;

15.2. в графе 4 цифры «185 560» заменить цифрами «214 821».

16. В пункте 34:

16.1. в графе 3 цифры «185 560» заменить цифрами «214 821»;

16.2. в графе 4 цифры «185 560» заменить цифрами «214 821».